
Kristiansand og Omegn Skytterlag

15m stevne 28-31januar 2016

Side 1Leon - Resultatprogram

15m Pengepremier 25-skudd kl. ASP
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Kristine Aas Bolkesjø 47 46 47 89 229 0,- Gave
1. Solveig Engvoll Kristiansand og Omegn 40 45 45 88 218 0,- Gave
1. Knut Fredrik G Homme Kristiansand og Omegn 39 39 46 85 209 0,- Gave
1. Knut Klungeland Flikka 46 45 45 95 231 0,- Gave
1. Joar Vetle Modalsli KongevoldFlikka 47 45 47 96 235 0,- Gave
1. Leif Sindre Modalsli KongevoldFlikka 48 48 49 97 242 0,- Gave
1. Iben Nygaard Kristiansand og Omegn 47 49 48 90 234 0,- Gave
1. Mille Evelina Pedersen Kristiansand og Omegn 46 45 44 84 219 0,- Gave
1. William Tufte Holla 49 48 48 93 238 0,- Gave
1. Martin Ødegård Greipstad 47 41 44 79 211 0,- Gave
1. Viktoria Haga Øvrevik Gann 48 49 48 97 242 0,- Gave

15m Pengepremie 15-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Mariann Austvoll Klepp 49 49 47 145 176,-
2. Runar Oterkiil Mælum 48 50 47 145 130,-
3. Sissel Enersen Evje og Hornnes 49 49 47 145 84,-
4. Tor-Olaf Øivand Billing Kristiansand og Omegn 48 48 48 144 39,-
5. Gro Suvatne Greipstad 49 47 47 143 0,-
6. Tone Wårøy Møll Holum 49 44 49 142 0,-
7. Arne Skuland Laudal 46 47 48 141 0,-
8. Thea Aartun Strand Klepp 47 47 47 141 0,-
9. Jan Otto Jakobsen Greipstad 47 44 47 138 0,-
10. Ida Linn Gautestad Evje og Hornnes 44 44 48 136 0,-
11. Rune Vegsund Evje og Hornnes 47 44 45 136 0,-
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15m Pengepremie 15-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Steinar Møll Holum 49 48 50 147 189,-
2. Ingve Flikka Flikka 49 48 50 147 163,-
3. Sveinung Søyland Moen Sand/suldal 49 48 50 147 138,-
4. Marthe Nykås Sauherad 50 46 50 146 113,-
5. Henry Th. Jenssen Mandal 50 47 49 146 88,-
5. Lena Skarpodde Drangedal 50 47 49 146 88,-
7. Tor Fasseland Mandal 49 47 49 145 39,-
8. Rune Iveland Øvrebø 50 47 48 145 0,-
9. Inge Storenes Imenes 50 47 48 145 0,-
10. Rune Rossevatn Øvre Eiken 48 49 47 144 0,-
11. Lars Håheim Stavanger 50 45 49 144 0,-
12. Arvid Tveito Lunde 48 45 50 143 0,-
13. Audun Rossevatn Øvre Eiken 48 45 49 142 0,-
14. Ådne Jenssen Mandal 47 46 49 142 0,-
15. Astrid Hagelund Klepp 47 46 49 142 0,-
16. Paul Mjaaland Mykland 47 47 48 142 0,-
16. Arne Vallheim Imenes 48 47 47 142 0,-
18. Magnus T Hauge Stavanger 48 42 50 140 0,-
19. Anne Liv Skjeggedal Imenes 46 46 48 140 0,-
20. Erlend Fasseland Mandal 48 44 48 140 0,-
21. Hallgeir Igland Imenes 46 41 46 133 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Sara Tveiten Kristiansand og Omegn 50 47 49 146 180,-
2. Benedikte Dragland Lyngdal 50 47 49 146 144,-
3. Nina Vatne Alfsen Vegårshei 48 47 48 143 109,-
4. Caroline Iveland Øvrebø 49 45 48 142 74,-
5. Sissel Taanevig Farsund 49 44 49 142 39,-
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6. Marius Deilhaug Mælum 48 45 48 141 0,-
7. Bjarte Kvame Øvrevik Gann 50 40 48 138 0,-
8. Egil Vegsund Evje og Hornnes 50 43 45 138 0,-
9. Inge Markus Gjestvang Imenes 49 43 46 138 0,-
10. Liv Kirsti Gabrielsen Kristiansand og Omegn 48 42 48 138 0,-
11. Siv Tone Rossevatn Øvre Eiken 49 42 47 138 0,-
12. Kåre Vidringstad Lyngdal 49 42 46 137 0,-
13. Krister Engvoll Kristiansand og Omegn 48 44 44 136 0,-
14. Roy Wollvik Stavanger 49 39 46 134 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Espen Storhaug Klepp 50 48 50 148 179,-
2. Marie Asbjørnsen Stavanger 50 46 49 145 166,-
2. Kenneth Rakkestad Vennesla 50 47 48 145 166,-
4. Hanne Wathne Tveit Gann 50 48 47 145 140,-
5. Helene Storenes Imenes 50 48 47 145 127,-
6. Trine Jåtun Greipstad 50 46 48 144 114,-
7. Arild Valand Mandal 49 48 47 144 102,-
8. Øyvind Bergskås Sauherad 49 47 48 144 89,-
8. Edvard Brendnes Oslo Østre 47 49 48 144 89,-
10. Jon-Hermann Hegg Hegg 49 46 49 144 64,-
11. Camilla S. Rødland Klepp 50 47 47 144 51,-
12. Stein Taanevig Farsund 50 44 49 143 39,-
13. Morten Lunde Klepp 49 45 49 143 0,-
14. Karen-Oline Jacobsen Holum 50 44 48 142 0,-
15. Lars Kristian Solheim Vegårshei 50 44 48 142 0,-
16. Pål Augedal Hå 50 45 47 142 0,-
16. Jan Dalene Kristiansand og Omegn 48 48 46 142 0,-
18. Torbjørn Dragland Lyngdal 49 44 49 142 0,-
19. Kåre Storenes Imenes 49 47 46 142 0,-
20. Aleksander Teisrud Søgne 50 42 49 141 0,-
21. Alvilde Røiseland Holum 50 43 48 141 0,-
22. Vegard Aas Bolkesjø 50 43 48 141 0,-
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23. Jardar Aarekol Klepp 49 43 49 141 0,-
24. Tore Rødland Klepp 50 41 49 140 0,-
25. Espen Stubstad Mandal 50 42 48 140 0,-
26. Lars Bruseth Mælum 49 43 48 140 0,-
27. Hans Augedal Hå 50 44 46 140 0,-
28. Bjørn Vidringstad Lyngdal 50 43 46 139 0,-
29. Marianne Borgen Holla 49 43 47 139 0,-
30. Aage Espedal Gann 49 40 49 138 0,-
31. Hege Rødland Klepp 50 41 47 138 0,-
32. Gunn-Britt Larsen Søgne 50 41 46 137 0,-
33. Kristina Sjøberg Kristiansand og Omegn 48 41 46 135 0,-
34. Ørjan Deilhaug Mælum 46 42 47 135 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Svend Karlsen Imenes 50 50 50 150 185,-
2. Jan Kåre Moland Drangedal 50 49 50 149 168,-
3. Kim Johan Vemmelvik Greipstad 50 50 49 149 152,-
4. Idun Borgen Oppedal Holla 50 50 49 149 136,-
5. Sindre Tunheim Hå 50 49 49 148 119,-
6. Tor Harald Lund Søgne 50 49 49 148 103,-
7. May Elin Frøyland Lyngdal 50 48 50 148 87,-
8. Anders Edvin Gusdal Imenes 50 48 50 148 71,-
8. Esten Skårild Jondalen 50 49 49 148 71,-
10. Runar Tveito Lunde 50 48 50 148 39,-
11. Arnfinn Bakkevoll Søgne 50 48 49 147 0,-
12. Steinar Skoland Lyngdal 50 47 50 147 0,-
13. Torgeir Jåtun Greipstad 50 46 50 146 0,-
14. Rasmus Løberg Klepp 50 49 47 146 0,-
14. Geir Atle Metveit Imenes 49 48 49 146 0,-
16. Kjell Arild Kleivkås Kristiansand og Omegn 49 49 48 146 0,-
16. Eirunn Ø Søyland Gjesdal 50 46 50 146 0,-
18. Roar Torkildsen Farsund 50 45 50 145 0,-
19. Tor Arnfinn Homme Kristiansand og Omegn 49 47 49 145 0,-
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20. Trond Inge Rødland Klepp 50 46 49 145 0,-
21. Hanne Sangolt Stavanger 50 46 49 145 0,-
22. Einar Tunheim Hå 49 47 49 145 0,-
23. Even Englund Søgne 50 46 48 144 0,-
24. Peter Sørli Greipstad 49 47 48 144 0,-
25. Inge Hvitås Sauherad 49 46 49 144 0,-
26. Arnt Bruseth Mælum 48 47 48 143 0,-
27. Odd Arild Stava Karmøy 49 44 49 142 0,-
28. Mette Elisabeth Finnestad Søgne 50 47 45 142 0,-
29. Espen Hovland Lunde 50 41 48 139 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Kjell Juvland Sauherad 50 50 50 150 140,-
2. Lars Esse Bamble 50 49 50 149 125,-
3. Anders Metveit Imenes 50 49 50 149 111,-
4. Jan Vidar Lundtveit Drangedal 50 49 49 148 96,-
5. Johan Arthur Nygård Kristiansand og Omegn 50 49 49 148 82,-
5. Egil Time Time 49 49 50 148 82,-
7. May Lise Aas Bolkesjø 50 48 50 148 53,-
7. Svein Kå. Søyland Gjesdal 50 48 50 148 53,-
9. Jon Olav Jåtun Søgne 50 47 50 147 0,-
10. Tore Norheim Sauherad 50 47 50 147 0,-
11. Bodvar Øvrevik Finnøy 50 47 50 147 0,-
12. Ingvar Aarhus Greipstad 49 47 49 145 0,-
13. Helge Sverre Strand Klepp 48 50 47 145 0,-
14. Rannveig Karlsen Mælum 50 44 50 144 0,-
15. Tor-Werner Carlsson Stavanger 48 47 49 144 0,-
16. Arne Palerud Drangedal 47 48 49 144 0,-
17. Thor Høgsveen Porsgrunds 50 45 49 144 0,-
18. Oddvar Skov-Skov Vennesla 48 45 50 143 0,-
19. Dagfinn Vemmelvik Greipstad 48 46 48 142 0,-
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15m Pengepremie 15-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Harald Englund Søgne 50 50 50 150 164,-
2. Halvar austvoll Klepp 50 50 49 149 117,-
3. Karsten Valand Grindølen 50 49 50 149 70,-
4. Knut Erik Lie Imenes 50 48 49 147 0,-
5. Per Gjesdal Gjesdal 50 49 47 146 0,-
6. Johan Holen Hå 48 48 50 146 0,-
7. John Løland Birkenes 49 49 48 146 0,-
8. Jostein Myklebust Klepp 48 46 49 143 0,-
9. Per Arne Pedersen Kristiansand og Omegn 46 43 50 139 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Åsmund Idland Gjesdal 50 50 49 149 131,-
1. Torjus Ågedal Grindølen 50 49 50 149 131,-
3. Rolf Kittilsen Lunde 49 50 49 148 94,-
4. Harald Jensen Lyngdal 49 50 49 148 75,-
5. Kjell Gunnar Moen Karmøy 48 50 50 148 57,-
5. Vidar Ottren Mælum 50 50 48 148 57,-
7. Olav Kyllingstad Gjesdal 49 49 49 147 0,-
8. Tore Kristian Lunden Vennesla 48 49 49 146 0,-
9. Tormod Aamdal Søgne 48 49 49 146 0,-
10. Odd Pettersen Gjesdal 49 47 49 145 0,-
11. Kristoffer Løkka Sauherad 48 48 48 144 0,-
12. Sverre Vidringstad Kristiansand og Omegn 48 48 47 143 0,-
13. Trygve J.  Grøsland Kristiansand og Omegn 48 46 47 141 0,-
14. Eivind Ramse Vennesla 47 46 48 141 0,-
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15m Pengepremie 15-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Marianne Rossevatn Øvre Eiken 50 50 49 149 65,-
2. Caroline Finnestad Lund Søgne 48 50 50 148 51,-
3. Ole Morten Austvoll Lunde Klepp 47 48 50 145 38,-
3. Kristian Storenes Imenes 48 48 49 145 38,-
5. Vegard Knutson Imenes 49 47 49 145 0,-
6. Mina Wårøy Møll Holum 48 47 48 143 0,-
7. Eivind Øivand Billing Kristiansand og Omegn 45 46 43 134 0,-
8. Kristin Øglænd Håheim Stavanger 45 43 44 132 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Martias Flikka Flikka 50 50 50 150 72,-
2. Martin Aabel Birkenes 50 50 50 150 62,-
3. Line Rødland Klepp 50 49 50 149 53,-
4. Andreas Finnestad Lund Søgne 50 49 49 148 43,-
5. Thea Rinde Oterkiil Mælum 49 49 49 147 33,-
6. Lars Rakkestad Vennesla 49 48 50 147 24,-
7. Malin Wårøy Møll Holum 48 49 49 146 0,-
8. Martin Voss Stavanger 48 49 49 146 0,-
9. Sigve Vidringstad Lyngdal 48 47 49 144 0,-
10. Guro Vatne Alfsen Vegårshei 46 48 48 142 0,-
11. Daniel Kittilsen Lunde 49 45 47 141 0,-
12. Nora Skarpodde Sundsli Drangedal 47 49 45 141 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Cecilie Vemmelvik Greipstad 50 50 49 149 66,-
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2. Trygve Espedal Gann 50 48 50 148 60,-
3. Rune Oma Urstad Flikka 49 48 50 147 54,-
4. Jakob Dalene Kristiansand og Omegn 49 48 50 147 48,-
5. Andreas R. Nordvik Stavanger 50 48 49 147 42,-
6. Regine Langbakk Gjerpen 50 48 49 147 36,-
7. Jonas J. Bjerva Stavanger 50 46 50 146 30,-
8. Espen Stenhaug Stavanger 50 46 49 145 24,-
9. Trine Håheim Stavanger 49 47 48 144 0,-
10. Regine R. Nordvik Stavanger 50 44 50 144 0,-
11. Kjetil jr. Igland Imenes 49 45 48 142 0,-
12. Lennarth Olsen Kristiansand og Omegn 46 46 49 141 0,-
13. Petter Skaar Kristiansand og Omegn 48 46 47 141 0,-
14. Morten Solås Kristiansand og Omegn 47 45 48 140 0,-
15. Tor Even Røyrås Lyngdal 50 41 47 138 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Runar Oterkiil Mælum 98 98 104,-
2. Tor-Olaf Øivand Billing Kristiansand og Omegn 98 98 78,-
2. Thea Aartun Strand Klepp 98 98 78,-
4. Gro Suvatne Greipstad 96 96 26,-
5. Arne Skuland Laudal 96 96 0,-
6. Jan Otto Jakobsen Greipstad 96 96 0,-
7. Ida Linn Gautestad Evje og Hornnes 96 96 0,-
8. Rune Vegsund Evje og Hornnes 94 94 0,-
9. Mariann Austvoll Klepp 93 93 0,-
10. Tone Wårøy Møll Holum 93 93 0,-
11. Sissel Enersen Evje og Hornnes 93 93 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Sveinung Søyland Moen Sand/suldal 97 97 131,-
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2. Rune Rossevatn Øvre Eiken 97 97 113,-
3. Steinar Møll Holum 96 96 95,-
4. Marthe Nykås Sauherad 96 96 78,-
5. Lars Håheim Stavanger 96 96 60,-
6. Ingve Flikka Flikka 95 95 43,-
7. Tor Fasseland Mandal 95 95 26,-
8. Arne Vallheim Imenes 95 95 0,-
9. Astrid Hagelund Klepp 95 95 0,-
9. Henry Th. Jenssen Mandal 95 95 0,-
11. Lena Skarpodde Drangedal 94 94 0,-
12. Rune Iveland Øvrebø 94 94 0,-
13. Paul Mjaaland Mykland 94 94 0,-
14. Anne Liv Skjeggedal Imenes 94 94 0,-
15. Ådne Jenssen Mandal 93 93 0,-
16. Audun Rossevatn Øvre Eiken 93 93 0,-
17. Arvid Tveito Lunde 91 91 0,-
18. Inge Storenes Imenes 91 91 0,-
19. Magnus T Hauge Stavanger 90 90 0,-
20. Hallgeir Igland Imenes 88 88 0,-
21. Erlend Fasseland Mandal 88 88 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Benedikte Dragland Lyngdal 99 99 112,-
2. Kåre Vidringstad Lyngdal 95 95 90,-
3. Sara Tveiten Kristiansand og Omegn 95 95 68,-
4. Egil Vegsund Evje og Hornnes 95 95 47,-
4. Bjarte Kvame Øvrevik Gann 95 95 47,-
6. Nina Vatne Alfsen Vegårshei 95 95 0,-
7. Liv Kirsti Gabrielsen Kristiansand og Omegn 95 95 0,-
8. Marius Deilhaug Mælum 94 94 0,-
9. Siv Tone Rossevatn Øvre Eiken 94 94 0,-
10. Krister Engvoll Kristiansand og Omegn 93 93 0,-
11. Roy Wollvik Stavanger 93 93 0,-
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12. Inge Markus Gjestvang Imenes 89 89 0,-
13. Caroline Iveland Øvrebø 89 89 0,-
14. Sissel Taanevig Farsund 87 87 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Stein Taanevig Farsund 98 98 117,-
2. Edvard Brendnes Oslo Østre 98 98 108,-
3. Lars Bruseth Mælum 98 98 100,-
4. Alvilde Røiseland Holum 97 97 91,-
5. Karen-Oline Jacobsen Holum 97 97 83,-
6. Vegard Aas Bolkesjø 97 97 75,-
6. Helene Storenes Imenes 97 97 75,-
8. Jardar Aarekol Klepp 97 97 58,-
8. Øyvind Bergskås Sauherad 97 97 58,-
8. Trine Jåtun Greipstad 97 97 58,-
11. Jon-Hermann Hegg Hegg 97 97 34,-
12. Kristina Sjøberg Kristiansand og Omegn 96 96 26,-
13. Hege Rødland Klepp 96 96 0,-
13. Tore Rødland Klepp 96 96 0,-
15. Hanne Wathne Tveit Gann 96 96 0,-
16. Aleksander Teisrud Søgne 96 96 0,-
17. Gunn-Britt Larsen Søgne 95 95 0,-
18. Morten Lunde Klepp 95 95 0,-
18. Arild Valand Mandal 95 95 0,-
20. Marie Asbjørnsen Stavanger 95 95 0,-
20. Kenneth Rakkestad Vennesla 95 95 0,-
20. Kåre Storenes Imenes 95 95 0,-
23. Lars Kristian Solheim Vegårshei 94 94 0,-
24. Aage Espedal Gann 94 94 0,-
24. Bjørn Vidringstad Lyngdal 94 94 0,-
26. Espen Storhaug Klepp 94 94 0,-
27. Pål Augedal Hå 94 94 0,-
27. Ørjan Deilhaug Mælum 94 94 0,-
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29. Hans Augedal Hå 93 93 0,-
30. Camilla S. Rødland Klepp 93 93 0,-
31. Jan Dalene Kristiansand og Omegn 92 92 0,-
32. Torbjørn Dragland Lyngdal 92 92 0,-
33. Marianne Borgen Holla 91 91 0,-
34. Espen Stubstad Mandal 90 90 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Esten Skårild Jondalen 99 99 112,-
2. Arnfinn Bakkevoll Søgne 99 99 102,-
2. Espen Hovland Lunde 99 99 102,-
2. Jan Kåre Moland Drangedal 99 99 102,-
2. Eirunn Ø Søyland Gjesdal 99 99 102,-
6. Roar Torkildsen Farsund 99 99 64,-
7. Tor Arnfinn Homme Kristiansand og Omegn 99 99 54,-
7. Steinar Skoland Lyngdal 99 99 54,-
9. Kim Johan Vemmelvik Greipstad 98 98 35,-
10. May Elin Frøyland Lyngdal 97 97 26,-
11. Trond Inge Rødland Klepp 97 97 0,-
12. Mette Elisabeth Finnestad Søgne 97 97 0,-
12. Geir Atle Metveit Imenes 97 97 0,-
12. Sindre Tunheim Hå 97 97 0,-
15. Kjell Arild Kleivkås Kristiansand og Omegn 97 97 0,-
16. Peter Sørli Greipstad 97 97 0,-
17. Svend Karlsen Imenes 96 96 0,-
18. Runar Tveito Lunde 96 96 0,-
19. Inge Hvitås Sauherad 96 96 0,-
20. Einar Tunheim Hå 96 96 0,-
21. Anders Edvin Gusdal Imenes 95 95 0,-
22. Idun Borgen Oppedal Holla 95 95 0,-
23. Tor Harald Lund Søgne 95 95 0,-
24. Torgeir Jåtun Greipstad 94 94 0,-
25. Odd Arild Stava Karmøy 94 94 0,-
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26. Rasmus Løberg Klepp 94 94 0,-
27. Arnt Bruseth Mælum 93 93 0,-
28. Hanne Sangolt Stavanger 90 90 0,-
29. Even Englund Søgne 85 85 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Egil Time Time 99 99 116,-
2. Kjell Juvland Sauherad 99 99 100,-
3. Tor-Werner Carlsson Stavanger 98 98 85,-
4. Jan Vidar Lundtveit Drangedal 98 98 70,-
5. May Lise Aas Bolkesjø 98 98 55,-
6. Ingvar Aarhus Greipstad 98 98 41,-
7. Lars Esse Bamble 98 98 26,-
8. Johan Arthur Nygård Kristiansand og Omegn 97 97 0,-
9. Tore Norheim Sauherad 96 96 0,-
10. Anders Metveit Imenes 96 96 0,-
11. Svein Kå. Søyland Gjesdal 95 95 0,-
12. Helge Sverre Strand Klepp 95 95 0,-
13. Jon Olav Jåtun Søgne 95 95 0,-
13. Bodvar Øvrevik Finnøy 95 95 0,-
15. Oddvar Skov-Skov Vennesla 94 94 0,-
16. Arne Palerud Drangedal 94 94 0,-
17. Rannveig Karlsen Mælum 94 94 0,-
18. Dagfinn Vemmelvik Greipstad 94 94 0,-
19. Thor Høgsveen Porsgrunds 89 89 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Johan Holen Hå 100 100 109,-
2. Karsten Valand Grindølen 99 99 78,-
3. Per Gjesdal Gjesdal 99 99 47,-
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4. Knut Erik Lie Imenes 98 98 0,-
4. John Løland Birkenes 98 98 0,-
6. Halvar austvoll Klepp 98 98 0,-
7. Per Arne Pedersen Kristiansand og Omegn 97 97 0,-
8. Harald Englund Søgne 97 97 0,-
9. Jostein Myklebust Klepp 96 96 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Kjell Gunnar Moen Karmøy 99 99 88,-
2. Åsmund Idland Gjesdal 99 99 75,-
3. Kristoffer Løkka Sauherad 99 99 63,-
3. Torjus Ågedal Grindølen 99 99 63,-
5. Olav Kyllingstad Gjesdal 99 99 38,-
5. Vidar Ottren Mælum 99 99 38,-
7. Harald Jensen Lyngdal 98 98 0,-
8. Rolf Kittilsen Lunde 97 97 0,-
9. Odd Pettersen Gjesdal 96 96 0,-
10. Tore Kristian Lunden Vennesla 96 96 0,-
11. Eivind Ramse Vennesla 94 94 0,-
12. Tormod Aamdal Søgne 94 94 0,-
13. Trygve J.  Grøsland Kristiansand og Omegn 92 92 0,-
14. Sverre Vidringstad Kristiansand og Omegn 92 92 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Caroline Finnestad Lund Søgne 100 100 48,-
2. Mina Wårøy Møll Holum 99 99 37,-
3. Kristian Storenes Imenes 97 97 27,-
4. Marianne Rossevatn Øvre Eiken 97 97 16,-
5. Vegard Knutson Imenes 96 96 0,-
6. Ole Morten Austvoll Lunde Klepp 95 95 0,-
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7. Kristin Øglænd Håheim Stavanger 86 86 0,-
8. Eivind Øivand Billing Kristiansand og Omegn 81 81 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Martias Flikka Flikka 100 100 48,-
2. Andreas Finnestad Lund Søgne 100 100 42,-
3. Sigve Vidringstad Lyngdal 100 100 35,-
4. Line Rødland Klepp 100 100 29,-
5. Lars Rakkestad Vennesla 99 99 22,-
6. Martin Aabel Birkenes 99 99 16,-
7. Martin Voss Stavanger 99 99 0,-
8. Thea Rinde Oterkiil Mælum 98 98 0,-
9. Malin Wårøy Møll Holum 97 97 0,-
10. Daniel Kittilsen Lunde 95 95 0,-
11. Guro Vatne Alfsen Vegårshei 95 95 0,-
12. Nora Skarpodde Sundsli Drangedal 94 94 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Regine Langbakk Gjerpen 99 99 42,-
2. Trine Håheim Stavanger 98 98 38,-
3. Jonas J. Bjerva Stavanger 97 97 34,-
4. Espen Stenhaug Stavanger 97 97 30,-
4. Rune Oma Urstad Flikka 97 97 30,-
4. Cecilie Vemmelvik Greipstad 97 97 30,-
7. Jakob Dalene Kristiansand og Omegn 96 96 20,-
8. Trygve Espedal Gann 95 95 16,-
9. Andreas R. Nordvik Stavanger 94 94 0,-
10. Lennarth Olsen Kristiansand og Omegn 93 93 0,-
11. Kjetil jr. Igland Imenes 92 92 0,-
11. Regine R. Nordvik Stavanger 92 92 0,-



Kristiansand og Omegn Skytterlag

15m stevne 28-31januar 2016

Side 15Leon - Resultatprogram

13. Petter Skaar Kristiansand og Omegn 92 92 0,-
14. Morten Solås Kristiansand og Omegn 91 91 0,-
15. Tor Even Røyrås Lyngdal 90 90 0,-

15m Pengepremier 15-skudd kl. AG3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Alf Stensli NROF Kristiansand 47 49 48 144 39,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. AG3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Alf Stensli NROF Kristiansand 92 92 26,-


